Biblioteka  
Uniwersytecka  
w Toruniu

STARODRUKI

Ob. 6 II 776-777

Reus videntibus. **Q**uod  
sunt pinguibus pasce.  
super iudex isic. **S**icut  
ham oues meas. **Q**uod  
naucae fatam. **Q**uod  
dicit dno. **Q**uod precia  
quod et quod asiet  
fuit reuina. et quod  
fracti fuit. **Q**uod  
quod iustum fuit. **Q**uod  
solidabit. et quod  
et forte. **Q**uod  
sciam illas in iudicio  
iustitia dicit dno.

**Q**uod dno. **Q**uod  
deus saluans  
isic. et ut nos  
unum quadrages  
ale proficiat. **Q**uod  
meas teletibus  
hinc disciplinis p  
**Q**uod **Exechielis xxxij**  
et erat domus  
Ette ego ipse re  
quid oues in  
et. visitabo illas  
et visitat pasce  
et. **Q**uod